Vitlaszállítógép szolgálati utasításának első oldala 1922-ből
78. Adományozási okmány piszkozata 1923-ból
79. Egy oldal az 1923. évi iktatókönyvből
80. A miskolci M. kir. Bányakapitányság pecsétjének lenyomata 1923-ból
81. A miskolci polgármester megkeresése székházügyben (I. - II.) 1923-ból

82. Utasítás a Soltész Nagy K. u.-i ingatlan ellenértékének átutalására 1923-ból
83. Kutatási jog átruházási okmány 1924-ből
84. Adományozási okmány piszkozata 1924-ből
85. A miskolci polgármesteri hivatal megkeresése székházügyben 1925-ből
86. Illetékbélyeg 1926-ból
87.